

Ejendomsselskabet Hjerting A/S

c/o Polar Salmon Hjerting Laks A/S, H E Bluhmes Vej 18, 6700 Esbjerg

Årsrapport for

1. juli 2020 - 30. juni 2021

CVR-nr. 13 77 80 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2021.

Andreas Kjærgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Hjerting A/S c/o Polar Salmon Hjerting Laks A/S H E Bluhmes Vej 18 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 13 77 80 86
	Stiftet: 28. december 1989
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Andreas Kjærgaard, Bellisvænget 23, 6710 Esbjerg V Flemming Pagaard Jensen, Gothersgade 43, 1., 1123 København K Christoph Kjærgaard, Jagtvænget 10, 6710 Esbjerg V
Direktion	Christoph Kjærgaard, Jagtvænget 10, 6710 Esbjerg V
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning og besiddelse af ejendomme bl.a. med henblik på udlejning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 310.000 kr. mod 224.214 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	457.048	404.084
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-108.568	-108.460
Andre driftsomkostninger	-290	-291
Driftsresultat	348.190	295.333
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.878	-7.611
Resultat før skat	346.312	287.722
2 Skat af årets resultat	-36.312	-63.508
Årets resultat	310.000	224.214
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	0
Overføres til overført resultat	0	224.214
Disponeret fra overført resultat	-440.000	0
Disponeret i alt	310.000	224.214

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	5.774.600	5.883.168
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.774.600</u>	<u>5.883.168</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.774.600</u>	<u>5.883.168</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	106.836
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	114.776	0
	Periodeafgrænsningsposter	5.758	5.625
	Tilgodehavender i alt	<u>120.534</u>	<u>112.461</u>
	Likvide beholdninger	<u>543.358</u>	<u>196.884</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>663.892</u>	<u>309.345</u>
	Aktiver i alt	<u>6.438.492</u>	<u>6.192.513</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	5.000.000	5.000.000
5 Overført resultat	411.103	851.103
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	0
Egenkapital i alt	6.161.103	5.851.103
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	38.000	44.000
Hensatte forpligtelser i alt	38.000	44.000
Gældsforpligtelser		
7 Deposita	93.488	93.488
Langfristede gældsforpligtelser i alt	93.488	93.488
Gæld til pengeinstitutter	221	0
Selskabsskat	41.206	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	128.854
Anden gæld	104.474	75.068
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	145.901	203.922
Gældsforpligtelser i alt	239.389	297.410
Passiver i alt	6.438.492	6.192.513

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	7.229
Andre finansielle omkostninger	<u>1.878</u>	<u>382</u>
	<u>1.878</u>	<u>7.611</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	41.206	68.508
Regulering til udskudt skat	-6.000	-5.000
Regulering af tidligere års skat	<u>1.106</u>	<u>0</u>
	<u>36.312</u>	<u>63.508</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>7.970.465</u>	<u>7.970.465</u>
Kostpris ultimo	<u>7.970.465</u>	<u>7.970.465</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.087.297	-1.978.837
Årets af-/nedskrivninger	<u>-108.568</u>	<u>-108.460</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.195.865</u>	<u>-2.087.297</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.774.600</u>	<u>5.883.168</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
Aktiekapitalen består af aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	851.103	626.889
Årets overførte overskud eller tab	<u>-440.000</u>	<u>224.214</u>
	<u>411.103</u>	<u>851.103</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>750.000</u>	<u>0</u>
	<u>750.000</u>	<u>0</u>
7. Deposita		
Deposita i alt	<u>93.488</u>	<u>93.488</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>93.488</u>	<u>93.488</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Christoph Leo Kjærgaard

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-471127746574
Tidspunkt for underskrift: 06-12-2021 kl.: 14:08:48
Underskrevet med NemID

Christoph Leo Kjærgaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-471127746574
Tidspunkt for underskrift: 06-12-2021 kl.: 14:08:48
Underskrevet med NemID

Andreas Walter Kjærgaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-497999494633
Tidspunkt for underskrift: 06-12-2021 kl.: 15:02:40
Underskrevet med NemID

Flemming Pagaard Jensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-593486526116
Tidspunkt for underskrift: 06-12-2021 kl.: 13:56:41
Underskrevet med NemID

Mikkel Boeck Eisgart

Som Revisor NEM ID
RID: 1255077064666
Tidspunkt for underskrift: 06-12-2021 kl.: 15:03:59
Underskrevet med NemID

Andreas Walter Kjærgaard

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-497999494633
Tidspunkt for underskrift: 07-12-2021 kl.: 09:18:34
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: b747487akkx246288297